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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM -REQUERIMENTO N2 9/2026 

Vereador: RONICLEITON DA SILVA SANTANA 

Referência: Requerimento de Concess 

Base Legal: Lei Municipal n2 2.004/202 
ío de Diárias n° 09/2026 
2 — Anexo II 

1. Relatório do Deslocamento / Cronograma das Atividades 

Re'alizeio deslocamento institucional no período dia 03 e cumpri agenda de 4 a 6 de fevereiro, sai de 

Juína dia* 03/02 as 19 horas de ônibus da Empresa Viação Juina cheguei em Cuiabá por volta das 7 

Ni-as 

ItinOrios: 

Di13 04 de fevereiro — quarta-feira,. 

Das 9 horas as 12 horas — Estive na 
tratamos sobre emenda para duplica 
atenção Oasica) sobre recursos para p 
Renal em Juína, assisti sessão . 

Dia 05 de fevereiro — quinta-feira 
As 8 haras — Estive na SEAF — tratando de demandas de agricultores do Vale do Juinão, da Secretaria 
Municipal de Agricultura Familiar, dos 
para agricultura familiar 

Assembleia Legislativa, estive reunido com Deputado Dr. João, 
ção da avenida Brasil Padre Duilio, sobre recursos para saúde ( 
aivimentação do Bairro Padre Duílio, sobre Centro de Tratarnentõ.

povos indigenas Enawene Nawe , maquinarias e equipamentos 

,Iks 12:06 Estive na sede da AMM, onde tinha agenda com Deputado Juarez Costa que estava em 
.reunião e alfas finalização, me atendeu, tratamos sobre liberação de emenda parlamentar para 
duplicação. da Avenida Brasilia, retomada da obra . Apresentei outras demandas: destináção de' 
recursos para saúde, para pavimentação de ruas e recapeamento da cidade de Juina. •• 

• 

Dia 06 de fevereiro — sexta-feira 
Ás 9h51 Estive no Gabinete da Deputada lanaina Riva , tratando de demandas do Bairro Padre Duilio 
e demais bairros da cidade, apresentei demandas de moradores de varias bairros, referente urgencia 
de recapeamento asfalto . Também apresentei demandas da saúde, cadeira odontológica, e também 
do transporte escolar. 

2. Anexos 
Anexo I — Declaração de Visita Instituci 
Anexo II — Registros fotográficos 
Bilhete de passagens 
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3. Percurso 
Origem: Juína/MT 
Destino : Cuiabá 

4. Meio de Transporte 
Rodoviário ( ônibus Viação Aúna) 
5. Relevancia das visitas institucionais 
As visitas e as pautas discutidas contribuiram 
legislativa, e para encaminhamentos 
concessão e a prestação de contas das 

de forma positiva para o fortalecimento 
de. demandas de interesse público, justificando 
diárias. 

Cl 0) 

da atuação 
plenamente a 

Percurso realizado:Juínà / Cuiabá ônibus e veiculo particular retorno 

N---4— Data' Hora 

Saída da sede: 
• k 

03/02/2026 terça-feira 19 horas 

Retorno à sede: 06/02/2026 sexta-feira 21 horas 

Chegada à sede: 07/02/2026 sábado 
4 . 

7h10 

Descrição' das despesas: alimentação, hospedagem e desloca`mento urbano .. 

Quantidade de diárias recebidas. :8 diarias 

Câmara Municipal de Juina, 11 de fevereiro de 

RONICL N DA LVA SANTANA 
Vereador 

• 
• APROVO 
Câmara Municipal de Juina, de fevereiro de 2026 

Aelcio M ra de Oliveira 
esidente 

Fotos arquivo pessoal 
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11 ALEI" 
Dec. n° 030/GDJJM/2026. 

Dr. 0. Jacto 

Cuiabá, 04 de Fevereiro de 2026. 

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA 

Declaramos para os devidos fins mira n vorpRdor Ronicleiton da Silva 
Santana, portador do CPF n° D, esteve no gabinete do 
Deputado Estadual Dr. João, refeit-inuo IVO was 04/02/2026, para tratar 
sobre assuntos do Município Juina/MT. 

WAGNER BELMIRO TEIXEIRA SILVA 
CHEFE DE GABINETE 

DEPUTADO ESTADUAL DR. JOÃO - MDB 

(:) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNP) 03 929 049/0001-11 
Av André Antóruo Maggi, Lote 06, sht, Setor A— CPA — CEP: 75.049-065 — Cuiaba - MT 

Web: r E-mad: eribinetedriotioieel.mt eov br trriorensedrioeo •;: - n• 
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1 ,st aio de Mato itnsso 
Assembleia Legisla iN a do Estado de Mato Grog,m,
(iAllIN1 If 1)1 PIUM/A JANAINA UIVA 

DECLARAÇÃO 

Cuiabá-MT, 06 de fevereiro de 2026. 

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador 

Ronicleiton da Silva Santana, do município de Juina esteve no Gabinete 

da Deputada Estadual Janaina Riva, no dia 06 de fevereiro de 2026, para 

tratar de assuntos de interesse do município. 

Atenciosamente, 

yy-\

Nayara rança 
Assessor rlamentar 
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METE PRESENCIA 

8V Will?É4Madii, NJWnia! 1J) - 
Juina-I . ....... ..... _ 

J7.0N8 il 10413 80-0 
Av. 'ligue] Sutil, 03 Pr líespraia o M Culabli-MT 

Aumento Auxiliar do Bilhete de PCSS89ffil Eletrônico 

82g2, MINA--"Ir(&) 
Data: 03/02/2026 Horário: 113:00:00</ 

Poltrona: 30 Plataforma: 

'4501%-oo liço: 
convencional coe Sanitario 

U-ISIABAZJUIAA-CONC OAS-Alt Oh Serviu): 1080 

Tarifa 177,49 
Pedagio 5,30 
Taxa Embarque 5,34 
Seguro 0,00 
Outros 0,00 
Valor Total R$ 188,13 
Valor a Pagar R$ 188,13 
FORMA DE PAGAMENTO 
Outro 

VALOR PAGO R$ 
188,13 

Corre ver Chove de Alsq em 

5126 0204IN E.g! Vdfighdri V9q81115 9785 
PASSAGEIRO - 116 44%0arICLEIT08N DA SUA 

BP-e O 000115977 Série 118 02/02/2026 16:27:00 
Pro,acolo de Autorização: 151260028846312 

r. 
L. 

- oh . MIS: 17,00 - rotul ICA3:. 12,4 
negs. de Aliveira 

.12c1/2"4111

11 

• ffl) YORP 
Juina-11 

ij7.effg-R 4Ç.1 '..1913gR30-8,1

8 , manager E'-'rilhitA . _ 

%1111A--Nr(01), 
Data: 06/02/afldrári0.. 

:iinvencional coe Sakiiii• 
Ipu, 

W.SIAOAXJUINA-CONC in45-NIT 06 Serviço: 1079 

Tarifa 
Pedagio ; 
Taxa Embalqúe 
Seguro ' 
Ou. -qs 

; Total R$ 
a Pagar R$ 

FORN DE PAGAMENTO 
Outro 

à
9,19 
0,00 
0,00 

192,58 
192,58 

VALOR PAGO R$ 
192,58 

Onyitte veja Chave de A5gks em 

126 020M0SN'' 9081115 979b 
PASSAGEIRO -116 A4 jNiCLE110841 DA S1106 

8P-e nP 000115 
Protocalo de 

érit 110 02/02/2026 16:27:00 

4liu.I(15: 11,00 

. -FrAV'fl.dr0 
12: 151 11, `A13- f.;0 

Agent0b)1.16-e:\fA C11112 

Iütal 
5/q 

iubA-11. 
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